
 
 

UCHWAŁA NR 182/671/2023  
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1671



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 9 058,36

71095 Pozostała działalność 9 058,36

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 058,36

Własne 9 058,36

750 Administracja publiczna 88 740,00

75020 Starostwa powiatowe 88 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 740,00

Własne 88 740,00

758 Różne rozliczenia -125 558,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe -125 558,36

4810 Rezerwy -125 558,36

Własne -125 558,36

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 760,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 27 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 760,00

Własne 27 760,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 182 /671/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 lutego 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1671



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 9 058,36

71095 Pozostała działalność 9 058,36

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 058,36

Własne 9 058,36

750 Administracja publiczna 88 740,00

75020 Starostwa powiatowe 88 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 740,00

Własne 88 740,00

758 Różne rozliczenia -125 558,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe -125 558,36

4810 Rezerwy -125 558,36

Własne -125 558,36

-27 760,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 760,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 27 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 760,00

Własne 27 760,00

27 760,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 182 /671/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 lutego 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1671


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-13T13:54:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




